
                                                                          

   1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 
 

EDITAL Nº 124/2022 

 

IURA KURTZ  Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar a funções descritas 

neste Edital, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de 

classificação do Edital nº 111/2022, que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa o 

resultado para o cargo de Auxiliar de Operações. 

 

AUXILIAR DE OPERAÇÕES NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Valdir Pereira 24/08/1960 1º 

Luis Elias da Silva Oliveira 19/09/1971 2º 

Olmiro Leandro Alves 08/11/1988 3º 

Marlon Milina Fernandes 22/09/1999 4º 

Aldo De Marco 17/02/1962 5º 

Luis Fernando da Silva 10/11/1983 6º 

 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias. 

 

Aos 26 dias do mês de abril de 2022. 

 

 

 

 IURA KURTZ 

Prefeito Municipal de Marau. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  

 


